様式第1号（論博関係）
博士論文予備審査申請書

年　　月　　日

　　新潟大学大学院現代社会文化研究科長　殿

今般，貴研究科の博士の学位を得たく，論文草稿に関係書類を添えて下記のとおり博士論文予備審査を申請しますので，審査をお願いします。

記

	氏　名

	押　印　欄

	博士論文名

	予定主査

	押　印　欄

	申請する
学位の名称
	□博士(学術)　□博士(文学)　□博士(法学)　□博士(経済学)　□博士(教育学)

以上

　　　　博士論文予備審査申請書　（例）

○○年○○月○○日

　　新潟大学大学院現代社会文化研究科長　殿

今般，貴研究科の博士の学位を得たく，論文草稿に関係書類を添えて下記のとおり博士論文予備審査を申請しますので，審査をお願いします。

記

	氏　名
	現社　花子
	押　印　欄

	博士論文名
	○○○○についての研究
－○○○を事例として－

	予定主査
	教員　花子
	押　印　欄

	申請する
学位の名称
	　■博士(学術)　□博士(文学)　□博士(法学)　□博士(経済学)　□博士(教育学)

以上

注）申請可能な学位の名称は，「博士（学術）」を基本とし，上記5つのいずれかになります。
[bookmark: _GoBack]予定主査の承認印がないものは受理しません。早めに押印を受けてください。